
Kommune Konstruktion Kontakt Telefon Formand Næstformand Udvalgt til repræsentantskab

Region Hovedstaden

Albertslund Integrationsråd Mette N. Duekilde / 

mette.nielsen.duekilde@albertslund.dk   / 

Integrationsrådet / 

integrationsraadet@albertslund.dk

43 68 74 21 Karen Tobisch / 

karen@tobisch.info

Ingen Rep.: Rukhsana Ali / info.ibcg@gmail.com/ 27509049 / Suppleant: Nebi Deveci / 

nebideveci@hotmail.com

Allerød Intet råd Tina Vibsig Pedersen / tivp@alleroed.dk Ikke oplyst Ikke oplyst Theodore Gbouable / thgb@alleroed.dk

Ballerup Nedlagt pr. 1/1/2016 Intet råd Ikke oplyst Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Bornholm Integrationsråd Elise Ipsen /Elise.Ipsen@brk.dk/ Telefon: 5692 1006

Mobil: 3018 1882

Hisham Wael Zaki/ 

engcom11@yahoo.com/ 

91638536 

Santosh Shrestha/ 

denium_duck@hotmail.com/ 

91100005

Samir Bektas / bogumil5@yahoo.dk

Brøndby Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Syed Bukhari / aejazbukhari@hotmail.com / 40630786

Dragør Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Egedal Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Fredensborg Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Frederiksberg Integrationsråd Annette Beenfeldt Jensen / 

integrationsraad@frederiksberg.dk 

38 21 21 12 Seycan Güven / 

seycanguven@hotmail.com

Laila Muhareb Udby / 

lailamuhareb@gmail.com

Jasminka Kamic / kamicjas@gmail.com Suppleant: Reza Katebi / 

rezakatebicph@gmail.com

Frederikssund Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Furesø Integrationsråd Mette Palsbjørn

mern@furesoe.dk

72 35 50 20 Lene Munch-Petersen / 

lmp@furesoe.dk

Raziye Altintas / 

inta3@msn.com

Raziye Altintas / inta3@msn.com                                                        Suppleant: Muhammed 

Bektas / mbe1@furesoe.dk

Gentofte Integrationsråd

Ida Juhler / iju@gentofte.dk

Ikke oplyst Ayesha Khwajazada / 

ayesha_khwajazada@yahoo.dk   

Kosna Savage/ 

kosnas@hotmail.com

                               Kosna Savage / kosnas@hotmail.com  / 28601635/ Suppleant: Hamdi 

Abdirisak/ hamdi_abdirisak@hotmail.com

Gladsaxe Integrationsråd

Birgitte Vallø / sofbva@gladsaxe.dk/ 

integrationsraadet@gladsaxe.dk 

39 57 57 18/                       

48425048

Farrukh Shahzad / 

farsha@gladsaxe.dk/ 39576014

Ole Michael Hansen / 

olemichaelhansen@gmail.co

m

Sara Kobli / sara.kobli@yahoo.fr          Suppleant: Toubo André Vincent / 

kerentoubo@yahoo.fr

Glostrup Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Gribskov Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Halsnæs Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Helsingør Integrationsråd Kit Jørgensen /  

integrationsraadet@helsingor.dk

25 31 32 16 Tawfik Jelal Tawfik / 

tawfik_nerway@hotmail.com  / 

42 22 14 21

Ilker Eser Tawfik Jelal Tawfik  / tawfik_nerway@hotmail.com         Carol Pimer / 

carolkrogstrup@gmail.com 

Herlev Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Hillerød Intet råd (nedlagt d.4/10-

2017)

Intet råd Intet råd Intet råd

Hvidovre  Integrationsråd Linda Thorsager/ lut@hvidovre.dk Rådets mail 

/ hvidovre@hvidovre.dk

Telefon: 3639 3029

Mobil: 3022 3572

Marie-Louise Jørgensen / 

marielouisepeschardt@hotmail.c

om 

Rajesh Holmen / 

rajesh.holmen@gmail.com 

Pt. (oktober 2018) ingen valgt

Høje-Taastrup Integrationsråd Rune Fløe Bæklund / runefl@htk.dk/ Lene 

Lindkvist Okholm/ leneok@htk.dk

43 59 13 14 Maleeha Asif / maleeha@live.dk/ 

53251794

Ilknur Kekec / 

ilknurke@htk.dk

Salma Yasmin Butt / yasminobutt@gmail.com / 60472666 Suppleant: Maleeha Asif / 

maleeha@live.dk

Hørsholm Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd  

Ishøj Medborgerforum Jeanet Flørnæss Kerrn 43577575 (til 

kommunen) 

Sengül Deniz Bayram Yüksel / bay@ishoj.dk. Stedfortræder: Jørn Højmark / jorn.hojmark@pol.dk 

40381994 

København Integrationsråd Claus Bøggild Eriksen / JW9K@bif.kk.dk Ikke oplyst Ikke oplyst Ingen repræsentant

Lyngby-Taarbæk Integrationsråd Charlotte Olsen/  socialindsats@ltk.dk  / 

col@ltk.dk                                                                                          

45973387 Gitte Kjær-Westermann / 

gitte@livingcommunication.dk 

Aagje Hegermann Fargana Ismailova / nattergalen1@hotmail.com

Rudersdal Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Rødovre Integrationsråd Bella Østergaard

/ Bella.oestergaard@rk.dk

 36 37 76 09/ 30 76 76 

09

Lally Parwana / 

lallyparwana@gmail.com/  51 37 

38 93

Nenad Radulovic / 

radulle@mail.dk 

Tabassum Khokhar  / tsk@servisio.dk/ 

Suppleant: Sahar Pi Thygesen / sarah_pi@hotmail.com

Tårnby Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Vallensbæk Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Region Sjælland

Faxe Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd ingen repræsentant

Greve Mangfoldighedsråd ingen, kontakt formand 29 60 32 88 Mehmet Zeki Dogru / 

amozzeki@hotmail.com 

Ingen ingen repræsentant

Guldborgsund Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd ingen repræsentant

Holbæk Integrationsråd Christian Arent/ chare@holb.dk 72 36 90 62 Ann-Cherie Thulstrup / 

act@holb.dk

Ann-Katrine Holm / 

annhm@holb.com

Erdogan Aslan /

erdosema@gmail.com

Kalundborg Integrationsråd Camilla Lauridsen / cala@kalundborg.dk 29 38 77 84 Mustafa Badr / 

mjbadr@gmail.com

Lynette Munk / smm@os.dk Lynette Munk / smm@os.dk

Køge Integrationsråd

cdi@koege.dk                                                 

Rikke Willesen                                                                   

rikke.willesen@koege.dk

56 67 21 18 Dennis Hedegaard Hans Vejlin / h@ns-vejlin.dk / 

2925 4186

Miechael Stian Hansen / miechael@privat.dk 

Lejre Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd ingen repræsentant

Lolland Integrationsråd John Frejlev

/ integrationsradet@lolland.dk

54 67 72 49

Remzi Grepi/  regr@lolland.dk

Ola Matouk/ 

lolojod41@gmail.com

Tabib Ben Tabib / tabib@mail.dk   / 21122159                                Gülüzar Üsüdür / 

gylli_85@hotmail.com                                          

Næstved Integrationsråd Rebecca Stephanie Dalhoff Helqvist / 

rehel@naestved.dk / Tenna Kaarslev  / 

tfkaa@naestved.dk

5588 6542 Dusan Jovanovic /

Dujov1948@gmail.com / 

29424320

Ruban Thiruchelvam / 

ruban.t.t@dadlnet.dk / 

40735968

Dusan Jovanovic /

Dujov1948@gmail.com / 29424320   / Sobhi Abou Hamid / info@irepair4u.dk                 

Odsherred Integrationsråd Astrid Majland Gornitzka / 

asmag@odsherred.dk (på barsel: Malene Friis-

Madsen /

mafri@odsherred.dk )

59 66 14 49 Nancy Sørensen

/ mswia@hotmail.com / 20 73 51 

75  // Gina Collamar Larsen / 

ginalarsen2@msn.com / 25 56 93 

56

Nancy Sørensen / mswia@hotmail.com

Gina Larsen / ginalarsen2@msn.com

Ringsted Integrationsråd Birgitte Skovmand Nielsen / bsni@ringsted.dk 57626402 (ikke oplyst) Mazlum Øz / moaz@ringsted.dk

Roskilde Integrationspolitik Khalil Ahmad / Khalila@roskilde.dk 46 31 79 52 / 46 31 30 

00

Necdet Oklu

oklunecdet@hotmail.com/ 40 27 

89 76

Anne Gregersen / 

anne.gregersen@3f.dk

Erik Lyby

/ erik.lyby@jacaranda.dk

Slagelse Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd ingen repræsentant

Solrød Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd ingen repræsentant

Sorø Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd ingen repræsentant

Stevns Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd ingen repræsentant

Vordingborg Integrationsråd Lotte Svilling / lsvi@vordingborg.dk /  55362325 / 23619345 Drissia Knudsen / 

drpe@vordingborg.dk

Marwa Sidigi / 

marwa.sidigi@hotmail.com / 

71 59 92 91

Drissia Knudsen /  drpe@vordingborg.dk Suppleant: Macit Ergin / macit97@gmail.com

Region Syddanmark

Assens Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Senest opdateret d.15.10.2018

mailto:integrationsraad@frederiksberg.dk
mailto:integrationsraad@frederiksberg.dk


Billund Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Esbjerg Forum for Integration og 

beskæftigelse

Kenneth Lehm Nordestgaard / 

keno@esbjergkommune.dk

29 43 29 32 Henrik Vallø / 

heval@esbjergkommune.dk

Ali Macow / 

aliyanker@hotmail.com

Ali Macow /                                        aliyanker@hotmail.com

Fanø Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Fredericia Helhedsplanudvalget

Annemarie Schou Zacho-Broe / annemarie.zacho-broe@fredericia.dk

72107201

21133409

Intet råd Intet råd Turan Savas /                                                                 turan.savas@fredericia.dk

Faaborg-Midtfyn Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Haderslev Nedlagt 28. maj 2013 Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Kerteminde Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Kolding Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Langeland Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Middelfart Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Nordfyn Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Nyborg Integrationsråd Mikael Vinager / mvi@nyborg.dk /- 

fagcenter@nyborg.dk

 6333 7979/ mobil: 

2141 9072

Sonja Marie Jensen ( har frabedt 

sig direkte mails)

Mohamed Younes / 

moha0557@gmail.com

Ikke oplyst

Odense Integrationsforum Ninna Nordby Kjeldsen (BARSEL til sommer 

2018) / nihh@odense.dk / Filip Dalengaard: 

fidal@odense.dk 

Tlf. 2443 7902 Reza Javid/ moja@ucl.dk / Tlf. 71 

67 67 20 

Søren Dollerup Roya Moore /

royamoore@gmail.com /  6024 6673

Svendborg Integrationsråd Jonas Bæk / jonas.baek@svendborg.dk 24995716 Edin Hasanbegovic / 

873@rema1000.dk

Ahmed Abdulkadir Guled  / 

aguled32@gmail.com

Thi Hong Ngoc Nguyen / thnn0104@gmail.com . Suppleant: Cafer Koyuncu / 

cafer_k@hotmail.com

Sønderborg Integrationsråd Maria Eline Bruhn Jørgensen / 

mejo@sonderborg.dk

/ Rvan@sonderborg.dk

88 72 51 31 / 

27 90 51 31

Mona Youssef Fahd / 

fahdmona@gmail.com 

Amira Abdul-Halim / 

amira_osman1@hotmail.co

m

Desalegn Tufa / 2desalegnt@gmail.com

Tønder Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd

Varde Integrationsforum

Pkha@varde.dk

79 94 67 20 Abder Razak Jenayah / tlf. 75 26 

46 26 / 61 68 78 06

Sahra Abdi Abder Razak Jenayah / abrj@varde.dk

Vejen Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Vejle Integrationsråd Mette Kongsted Jacobsen

/ Mekja@vejle.dk

76 81 15 53 Razija Salihovic / razbu@vejle.dk Eby Bekir Incikli / 

ebu@incikli.dk

Muhsin Türkyilmaz / Muhsint7100@gmail.com 

Ærø Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Aabenraa Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Region Midtjylland

Favrskov Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Hedensted Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Herning Dialogforum Lotte Mikkelsen

/ ssblm@herning.dk

96284002 Bente Hjorth / bicbh@herning.dk Ikke oplyst Mehmet Avci / Sihmehmet1974@icloud.com/ Suppleant: 

Holstebro Integrationsråd Alice Flink / af@kulturogfrivillighuset.dk 97413055 Tiaheswery Thiaharaja / 

tiaheswery@gmail.com

Ghassan Rahmi/ 

ag.rahme82@gmail.com

Josaph Francis Ragunathan / j.f.ragunathan@gmail.com  / 

Tiaheswery Thiaharaja / tiaheswery@gmail.com

Horsens Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Ikast-Brande Intet råd Ikke oplyst Ikke oplyst Udpeget af byrådet: Ismail Yalicin Ismail Yalicin / info@yalcin.dk / 31512753

Lemvig Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Norddjurs Dialogforum for integration Kathrine Lund Jacobsen / klj@norddjurs.dk Ingen repræsentant

Odder Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Randers Integrationsråd nedlagt pr. 

01. jan. 2015 

Medborgerskabsråd 

nedlagt pr. 01. apr. 2018

kontakt person ved Randers Kommune: Ulla 

Marcus / ulla.marcus@randers.dk / 

89151006 Intet råd Fatma Cetinkaya / fatma.cetinkaya2@randers.dk / 27811763

Ringkøbing-Skjern Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Samsø Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Silkeborg Integrationsråd Lisa M. D. Gerschefski/ lmdg@silkeborg.dk 24 96 23 09 Gitte Olesen / go@v2tobacco.com Ingen pt.  Ingen fast (seneste: Ivan Jovanovic / jova035@gmail.com

Sevak Karapetian / sevak94@yahoo.dk)

Skanderborg Integrationsråd Rikke Schjøtt / 

rikke.schjott@skanderborg.dk/ 

51820058 / 87947597 Adele Davis-Boe / 

adeledavisboe@gmail.com                                    

Karna Friis  Leif Hougaard/ leif@bardram.dk suppleant: Sobana Vignarajah / 

Sobana_v0707@hotmail.com

Skive Etnisk Råd  Line Kjeldsen / likj@skivekommune.dk Ikke oplyst Arne Spicer Lindgren / 

arne@spicer.dk

Ikke oplyst Ingen repræsentant

Struer Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Syddjurs Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Viborg Integrationsråd Jan Skougaard / js9@viborg.dk       Bettina 

Frimor / bhf@viborg.dk

30 85 89 43                        

24 94 13 02

Yasmin Khalil / 

yasmikha@gmail.com

Zahra Mahamoud Ali

/ sahro@hotmail.com

Rajani Kandasamy / rajani6572@gmail.com Roza Dzhumanova

Aarhus Integrationsråd (privat 

initiativ)

Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Senay Arikan Tanis / senayarikan@hotmail.com  / 23666973                                                           

Helge Ratzer/ helgeratzer@hotmail.com / 20479699

Region Nordjylland

Aalborg Integrationsråd Maria Frederiksen/ 

maria.frederiksen@aalborg.dk /                        

integrationsraad@aalborg.dk

99 31 19 55 Mahtab Jalili-Trudslev / 

m.jalili.uni@gmail.com / 

41819222

 Mads Duedahl / 

mads.duedahl@aalborg.dk 

Abdulkadir Sheikh Abdullahi / begedi@gmail.com

Brønderslev Integrationsråd Lene D. Faber / lene.d.faber@99454545.dk/ 

Annie B. Fandsen / 

Annie.B.Frandsen@99454545.dk

99 45 45 66 Frede Hansen / 

helleogfrede@post.tele.dk

Vides ikke Kamomo K. Ruhinduka/ kguyvincent@gmail.com

Frederikshavn Integrationsråd Susan Christensen / sucr@frederikshavn.dk 98 45 56 59 Ingen pt - vælges d.23/10 2018 Azam Stavad / 

azam_n_stavad@hotmail.co

m

Norma Flores Nielsen / normaflores@live.dk

Timur Shah / timurshah@live.dk

Jammerbugt Integrationsråd Kirsten Hassing  / kha@jammerbugt.dk 72 57 721 5 Helle Bak Andreasen / 

hba@jammerbugt.dk

Bernard Ngueyong / 

nawatithis@yahoo.co.uk

Bernard Ngueyong / nawatithis@yahoo.co.uk

Læsø Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Mariagerfjord Integrationsråd Katrine Rytter /

kaje3@mariagerfjord.dk 

97 11 35 18 Faketa Leto / 

faketa.leto@gmail.com

Piratheep Krishnapalan / 

kpiratheep@gmail.com

Piratheep Krishnapalan / kpiratheep@gmail.com

Janne Jensen / 

Morsø Intet råd intet råd Intet råd Ikke oplyst Ikke oplyst Ingen repræsentant

Rebild Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

Thisted Integrationsråd Bo Skou Frank / 

bsf@thisted.dk

2149 1435  Nataliia Gudymenko / 

Wild_natasha@ukr.net 

Zenawi Ghebremichael / 

longavzena@gmail.com

Muhsin Jetto / Mohsen.gito@gmail.com

Hjørring Integrationsråd Rikke Østergaard Ishøy / 

integrationsraadet@hjoerring.dk/ 

Roi@hjoerring.dk

Ikke oplyst Mehrsad Sadjadi / 

Mehrsad.sadjadi@hjoerring.dk

Marta Yepes / 

yepes@mydsl.dk

Hagos Yemane / hagosyemane2001@gmail.com Stedfortræder: Hasan Mahmoud / 

hasanmhod.hm@gmail.com 

Vesthimmerland Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Intet råd Ingen repræsentant

mailto:jonas.baek@svendborg.dk
mailto:jonas.baek@svendborg.dk
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